



**REKA Group Investment - Roskilde  
ApS**

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 42067679

**Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2024

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

REKA Group Investment - Roskilde ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 42067679

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: [www.reka.dk](http://www.reka.dk)

E-mail: [info@reka.dk](mailto:info@reka.dk)

## Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Claus Tygesen

Lars Gantzel Pedersen

Jesper Kristensen

Niels Arne Hounisen

Kasper Kruse Kolenda

## Direktion

Jesper Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i køb og salg af egen fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 843 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(895.431)</b>	<b>(644.704)</b>
Personaleomkostninger	1	(225.000)	(325.419)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.120.431)</b>	<b>(970.123)</b>
Andre finansielle indtægter		41.052	0
Andre finansielle omkostninger		(1.046)	(59)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.080.425)</b>	<b>(970.182)</b>
Skat af årets resultat	2	237.403	213.234
<b>Årets resultat</b>		<b>(843.022)</b>	<b>(756.948)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(843.022)	(756.948)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(843.022)</b>	<b>(756.948)</b>



# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Varer under fremstilling		69.479.720	48.149.688
<b>Varebeholdninger</b>	3	<b>69.479.720</b>	<b>48.149.688</b>
Andre tilgodehavender		338.075	1.005.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		548.403	365.783
Periodeafgrænsningsposter		9.436	31.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>895.914</b>	<b>1.402.528</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.986</b>	<b>3.071.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>70.406.620</b>	<b>52.623.397</b>
<b>Aktiver</b>		<b>70.406.620</b>	<b>52.623.397</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		2.700.000	900.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		27.248.890	20.391.912
<b>Egenkapital</b>		<b>29.948.890</b>	<b>21.291.912</b>
Udskudt skat		469.000	158.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>469.000</b>	<b>158.000</b>
Ansvarlig lånekapital		33.352.817	23.952.757
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>33.352.817</b>	<b>23.952.757</b>
Bankgæld		6.367.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.375	4.102.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.475.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	518.750
Anden gæld		63.118	91.873
Periodeafgrænsningsposter		0	31.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.635.913</b>	<b>7.220.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.988.730</b>	<b>31.173.485</b>
<b>Passiver</b>		<b>70.406.620</b>	<b>52.623.397</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	0	20.391.912	21.291.912
Kapitalforhøjelse	1.800.000	7.700.000	0	9.500.000
Overført fra overkurs	0	(7.700.000)	7.700.000	0
Årets resultat	0	0	(843.022)	(843.022)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.700.000</b>	<b>0</b>	<b>27.248.890</b>	<b>29.948.890</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	225.000	325.419
	<b>225.000</b>	<b>325.419</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	311.000	158.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.451)
Refusion i sambeskatning	(548.403)	(365.783)
	<b>(237.403)</b>	<b>(213.234)</b>

## 3 Varebeholdninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	963.433	692.469

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23
	kr.
Ansvarlig lånekapital	33.352.817
	<b>33.352.817</b>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånene forrentes med 3% p.a. og er uopsigelige fra kreditors side.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKA Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bank har selskabet deponeret et ejerpantebrev på nom. 20.000 t.kr. i varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023 på 69.480 t.kr.

Til sikkerhed for ansvarlig lånekapital, udgørende 33.353 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023 på 69.480 t.kr.

Selskabet har stillet bygherregaranti. Denne udgør pr. 30.09.2023 i alt 6.935 t.kr.
